PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 апреля 2022 г.
	№ 161-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.04.2015 № 177-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 12 Перечня медицинских организаций, уполномоченных на выдачу на территории Ульяновской области документов, подтверждающих отсутствие у иностранного гражданина заболевания наркоманией и инфекционных заболеваний, представляющих опасность                для окружающих, предусмотренных перечнем, утверждаемым уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, а также сертификата об отсутствии у данного иностранного гражданина заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции), которые необходимы для получения патента                  на право осуществления трудовой деятельности иностранными гражданами, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области                         от 27.04.2015 № 177-П «Об утверждении перечня медицинских организаций, уполномоченных на выдачу на территории Ульяновской области отдельных документов, необходимых для получения патента на право осуществления трудовой деятельности иностранными гражданами», изменение, заменив
в нём слова «здравоохранения «Клиническая больница № 172» словами «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии
и онкологии».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

                                                     В.Н.Разумков

0804км2